АДМИНИСТАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район
Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2012                                        № 93                                            346598, х. Болдыревка
Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы технического и
 обслуживающего персонала  Администрации Болдыревского сельского поселения
В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Ростовской области от 03.10.2012 № 941 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь статьями 51-52 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить с 1 октября 2012 года в 1,06 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Болдыревского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов (Белецкая Е.Н.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Болдыревского сельского поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации (обнародования) и подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера Кудрявцеву И.В.
Глава Болдыревского
сельского поселения                                                                                  А.П. Калашников
Постановление вносит
сектор экономики и финансов

PAGE
2